Užsakovo sąskaitą ne vėliau kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo Užsakovo reikalavimo gavimo
dienos.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuotos kainos.

Elektroninio dokumento nuorašas

4.2. Bendra Sutarties kaina 3221,17 Eur (trys tūkstančiai du šimtai dvidešimt vienas euras 17 ct.), įskaitant
PVM, kuris sudaro 559,05 Eur (penki šimtai penkiasdešimt devyni eurai 05 ct.).

4.3. Užsakovas sumoka Tiekėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas per 63 kalendorinių dienų po Paslaugų
perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos-faktūros gavimo dienos.

4.4. Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso Sutartyje numatyto Paslaugų kiekio bei sumokėti visos Sutarties